
RADA MIEJSKA 
w I 'owym Miasteczku 

UCHWALA NR LXIII375/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 383 § l pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
wyborczy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Rada Miejska w Nowym Miasteczku uchwala, co następuje : 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Krzysztofa Kuźmińskiego, wybranego z okręgu wyborczego 
Nr2. 

§ 2. 

Wykonanie niniejszej uchwały, w tym przesłanie Jej Wojewodzie Lubuskiemu, Wojewódzkiemu 
Komisarzowi Wyborczemu oraz doręczenie jej radnemu Krzysztofowi Kuźmińskiemu powierza się 

Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: CA8D7AAA-FI77-484B·8F6F-13EA08A265A7. Uchwalony Strona 1 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 383 § 1 pkt 2 kodeksu wyborczego: "wygaśnięcie mandatu radnego następuje w przypadku 
utraty prawa wybieralności lub nieposiadania go w dniu wyborów". Natomiast zgodnie z art. 10 i 11 
kodeksu, bierne prawo wyborcze do rady miejskiej ma obywatel, który" najpóźniej w dniu głosowania 
kończy 18 lat, oraz stale zamieszkuje na obszarze tej gminy". Art. 5 pkt 9 kodeksu stanowi, że stałym 
zamieszkaniem jest zamieszkanie w określonej miejscowości pod oznaczonym adresem z zamiarem stałego 
pobytu. 

Radny Krzysztof Kuźmiński został wybrany radnym do Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku w wyborach 
samorządowych 21 października 2018 r z okręgu nr 2. Dnia 5 lutego 2024 roku przesłał do biura rady 
miejskiej pismo informujące o zmianie jego miejsca zameldowania i jak pisze zamieszkiwania. W zwizku z 
tym iż zmiana miejsca zameldowania na pobyt stały jest wg. informacji przekazanej przez radnego 
następstwem zmiany miejsca stałego pobytu Rada Miejska powinna podjąć uchwałę o stwierdzeniu 
wygaśnięcia mandatu radnego. 

Id: CA8D7 AAA-F177-4B4B-BF6F-13EA08A265A 7. Uchwalony Strona I 


